



Sędziszów Małopolski, dn. 30 kwietnia 2024 r.

PPiZP.271.13.2024.MK1

**Szanowni Wykonawcy**

### **WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Budowa budynku Domu Ludowego z pomieszczeniami dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w sołectwie Ruda - etap I”**

Zamawiający, Gmina Sędziszów Małopolski, korzystając z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela wyjaśnień oraz zmienia treść SWZ, w kontekście pytań jakie wpłynęły od Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

**Poniżej pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego:**

#### **ZESTAW I**

##### **Pytanie 1**

Pytania odnośnie stolarki aluminiowej i PCV.

Na zestawieniu stolarki okna O1,O2 są opisane jako aluminiowe z kolei w przedmiarze budowlanym pozycja 105 d.1.16 te okna są opisane jako PCV proszę o podanie czy okna mają być aluminiowe czy PCV.

##### **Odpowiedź**

Okna wg zestawienia stolarki – aluminiowe.

##### **Pytanie 2**

W przedmiarze budowlanym pozycja 105 d.1.16 okno O3 jest oznaczone jako okno o klasie odporności ogniowej EI30. W stolarce PCV nie występują okna w klasie ognioodporności EI, Proszę o podanie czy okno O3 ma być bez klasy odporności ogniowej PCV czy aluminiowe EI30.

##### **Odpowiedź**

Okno O3 - PCV bez klasy EI.

##### **Pytanie 3**

Drzwi DZ1 w zestawieniu stolarki opisane są jako drzwi stalowe z kolei w przedmiarze jako drzwi aluminiowe. Proszę o podanie czy drzwi mają być stalowe czy aluminiowe.

##### **Odpowiedź**

Proszę przyjąć jak w zestawieniu stolarki - stalowe.



## GMINA SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI

39-120 SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI, UL. RYNEK 1,  
woj. PODKARPACKIE

tel. 17 745 36 12; 17 22 16 001; fax 17 22 16 313

www.siedziszow-mlp.pl, e-mail: um@siedziszow-mlp.pl

### **Pytanie 4**

Proszę o podanie czy drzwi DZ3 mają być wyposażone w okucia antypaniczne, i czy przy drzwiach będzie kontrola dostępu ponieważ w zestawieniu stolarki jest zapis od zewnątrz pochwyt a od wewnątrz klamka.

### **Odpowiedź**

Drzwi wyposażone w zamek rolkowy i samozamykacz, od zewnątrz pochwyt, drzwi aluminiowe, profil ciepły.

### **ZESTAW II**

#### **Pytanie 1**

Proszę o informację czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie utwardzenia pod ponowny montaż garażu blaszanego w postaci nawierzchni z kostki bądź inne oraz uszczegółowienie tego zakresu.

#### **Odpowiedź**

Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania utwardzenia pod ponowny montaż garażu blaszanego.

#### **Pytanie 2**

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie ogrodzenia widniejącego na projekcie zagospodarowania a nie ujętego w przedmiarach.

#### **Odpowiedź**

Wykonanie ogrodzenia nie wchodzi w zakres inwestycji, będzie ono realizowane w drugim etapie.

### **ZESTAW III**

#### **Pytanie 1**

Brak w zestawieniu stolarki okna podawczego z pozycji nr 102 przedmiaru budowlanego pn.: "KNR 0-19 1022-05 Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielnych z PCV bez obróbki osadzenia o pow. do 1.0 m<sup>2</sup>" - prosimy o uzupełnienie.

#### **Odpowiedź**

Zestawienie stolarki uzupełniono o okno podawcze (w załączeniu).

#### **Pytanie 2**

W pozycji nr 107 przedmiaru budowlanego pn.: "Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych oszklonych na budowie - drzwi Al, 100x200 cm, jednoskrzydłowe, przeszklone, szyba P4, profile wzmacniane, okucia: klamka, zamek, szyldy, wkładka patentowa, samozamykacz, drzwi Dz1/L, 90x205 cm, aluminiowe, pełne ocieplone drzwi Dz3,(90+90)x(205+80) cm, dwuskrzydłowe, aluminiowe, przeszklone, z naświetlem, ocieplone" Drzwi Dz1/L oznaczone są jako aluminiowe, natomiast w zestawieniu stolarki są oznaczone jak stalowe. Prosimy o informację, który rodzaj materiału należy przyjąć do wyceny.

#### **Odpowiedź**

Patrz Odpowiedź do Pytania 3 w Zestawie I.

### **ZESTAW IV**

#### **Pytanie 1**

Rozdział 1,16 stolarka okienna- proszę o aktualny wykaz stolarki okiennej zgodny z opisem w przedmiarach



## GMINA SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI

39-120 SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI, UL. RYNEK 1,  
woj. PODKARPACKIE

tel. 17 745 36 12; 17 22 16 001; fax 17 22 16 313

www.siedziszow-mlp.pl, e-mail: um@siedziszow-mlp.pl

### **Odpowiedź**

Uzupełniono Zestawienie stolarki okiennej (w załączeniu), natomiast rozbieżności pomiędzy Zestawieniem stolarki a Przedmiarem zostały wyjaśnione w niniejszym piśmie.

### **Pytanie 2**

Drzwi i bramy zewnętrzne poz. 109 - proszę o opis bramy garażowej w zakresie otwierania oraz koloru.

### **Odpowiedź**

Brama garażowa BR1 – segmentowa, podnoszona do góry, kolorystyka zgodna z opisem w zestawieniu stolarki (kolor stone grey [RAL 7030])

### **ZESTAW V**

#### **Pytanie 1**

Zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień do instalacji sanitarnych:

W układzie czernym występuje przepustnica 500x600 z siłownikiem. Proszę o wskazanie, jakim siłownikiem: 24V czy 230V?

#### **Odpowiedź**

Przepustnica z siłownikiem 230V.

#### **Pytanie 2**

W układzie czernym czerpnia wykonana jest z blachy chromoniklowej. Proszę o wyjaśnienie, czy cały układ (kanał, kolano, przepustnica, filtr i nawiewnik) wykonać z blachy chromoniklowej?

#### **Odpowiedź**

Czerpnia i odcinek kanału prostego w ścianie mają być z blachy chromoniklowej.

#### **Pytanie 3**

Czerpnie w układach z nawietrzakami antysmogowymi wykonane są blachy chromoniklowej. Proszę o wyjaśnienie, czy nawietrzaki wykonać również z blachy chromoniklowej?

#### **Odpowiedź**

Tylko czerpnie należy wykonać z blachy chromoniklowej.

### **ZESTAW VI**

#### **Pytanie 1**

Proszę o informację czy wykonanie instalacji fotowoltaicznej jest w zakresie tego zamówienia (etapu I), w dokumentacji występuje, brak w przedmiarze robót.

#### **Odpowiedź**

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej nie wchodzi w zakres inwestycji, będzie ona realizowana w drugim etapie.

Ponadto Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu jednocześnie modyfikując treść SWZ, w następującym zakresie:



## GMINA SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI

39-120 SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI, UL. RYNEK 1,  
woj. PODKARPACKIE

tel. 17 745 36 12; 17 22 16 001; fax 17 22 16 313

www.siedziszow-mlp.pl, e-mail: um@siedziszow-mlp.pl

### Rozdz. XVII ust. 1

#### Przed zmianą:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/907093> do dnia **7.05.2024 do godziny 11:15 .”**

#### Po zmianie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/907093> do dnia **9.05.2024 do godziny 11:15 .”**

### Rozdz. XVIII ust. 1

#### Przed zmianą:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **7.05.2024** o godzinie **11:30**, w trybie art. 222 ustawy Pzp.”

#### Po zmianie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **9.05.2024** o godzinie **11:30**, w trybie art. 222 ustawy Pzp.”

### Rozdz. XVI ust. 1

#### Przed zmianą:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **5.06.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

#### Po zmianie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **7.06.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ na etapie składania ofert.**

*Z poważaniem*

#### Załączniki:

1. Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej

#### Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania
2. Aa

*Sporządziła: Monika Kubacka*